

16.2.1999

TOIMINTAVUOSI 1998

Yhdistyksen aktiivisuus on toimintavuonna kohdistunut jäsenhankintaan, tiedotustoimintaan ja salin hyväksi tehtävien lahjoitusten ja muun varainhankinnan suunnitteluun ja vastaanottamiseen.

Yhdistyksen johto ja toimihenkilöt

Vuosikokouksessa puheenjohtajaksi valittiin Jorma P. Käsälä ja muiksi hallituksen jäseniksi valittiin, Manu Purola, Päivi Käsälä, Kaija Kaustinen, Antti Väärälä, Ulla-Maija Kuorikoski, Tarmo Penttilä ja Markku Härkönen. Tilintarkastajaksi valittiin Aila Käsälä ja varalle Sinikka Kaustinen. Hallituksen järjestäytymiskokous valitsi varapuheenjohtajaksi Manu Purolan ja hallituksen ulkopuolelta sihteeriksi Matti Mustajärven ja rahastonhoitajaksi Lasse Mäkelän.

Jäsenistö Yhdistys ei ole perinyt jäsenmaksua toimintavuonna lainkaan. Jäseniä oli vuoden lopussa 28 henkilöä.

Kokoukset Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 18.2. Hallitus on kokoontunut toimintavuoden aikana yhteensä neljä kertaa ja pykälä on laadittuihin pöytäkirjoihin kertynyt 37 kappaletta.

Lahjoitukset ja varainhankinta

Puumalan salin rakennustoimikunta luovutti 18.2 kyläläisiltä kerätyn puutavaran Puumalan salin tuki ry:lle. Lahjoitettu puutavara käytettiin vuoden loppuun mennessä salin rakennustyöhön. Keväällä yhdistys käynnisti toimet yhteisaluevarojen saamisesta salin hyväksi. Tarvittavat osakaskuntien säännöt ja muut asiakirjat laati Manu Purola. Keskeisesti osakaskuntien kokousten järjestämiseen yhdessä hallituksen kanssa osallistuivat myös Jorma P.Käsälä ja Tapio Luomala. Jakokuntien kokous pidettiin 19.4 ja yhteisaluevaroja salin hyväksi saatiin yhteensä 42 566 markkaa. Ennen vuoden loppua yhdistys sai lahjoituksena Raimo Roosilta viulun, jonka arvoksi on määritelty n.10 000 markkaa. Yksityiset ihmiset ovat myös suorittaneet useita suoria rahalahjoituksia salin hyväksi. Reima Järvilän piirtämän Puumalan ja Nikulan koulujen kuvien myynti lähti hyvin käyntiin toimintavuoden loppupuolella.

Tiedotustoiminta

Yhdistyksen toiminnasta on tiedotettu talouksiin jaetuilla kiertokirjeillä. Perhönjoki-laaksolehdessä on ollut pieni uutinen yhdistyksen valinnoista.

Talous

Yhdistyksen talous on lahjoitusten ja muun varainhankinnan ansiosta kohentunut. Tämä mahdollistaa salin hyväksi tehtävien lahjoitustoimintojen käynnistämisen vuoden 1999 alun aikana.

PUUMALAN SALIN TUKI RY:n HALLITUS